
Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/210/

Código da publicação: 210

Data da emissão do comprovante: 21/07/2025 11:38:24

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2017

N° do Processo/Ano: 3/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/12/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/12/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/12/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada, por empreitada global, com fornecimento de
produtos, serviços e equipamentos necessários para prestação de serviços técnicos de engenharia
objetivando a geração de base cartográfica digital utilizando imagens via satélite, planta de valores
genéricos, recadastramento imobiliário, fornecimento e implantação de sistema de informações
geográficas neste município
Resumo: Contratação de pessoa jurídica especializada, por empreitada global, com fornecimento de
produtos, serviços e equipamentos necessários para prestação de serviços técnicos de engenharia
objetivando a geração de base cartográfica digital utilizando imagens via satélite, planta de valores
genéricos, recadastramento imobiliário, fornecimento e implantação de sistema de informações
geográficas neste município

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/12/2017 00:00:00 2 - Valor de Referência Baixar

31/12/2017 00:00:00 1 - Tomada de Preços 03/2017 Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/210/contratacao-de-pessoa-juridica-especializada-por-empreitada-global-com-fornecimento-de-produtos-servicos-e-equipamentos-necessarios-para-prestacao-de-servicos-tecnicos-de-engenharia-objetivando-a-geracao-de-base-cartografica-digital-utilizando-imagens-via-satelite-planta-de-valores-genericos/
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ecy4uB0K.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tNssytFo.pdf

